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os. Majowe 4 pokoje, II poziomowe bez skosów
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Majowe

cena 799 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 95,70 m2

Sprzedam mieszkanie własnościowe, dwupoziomowe, 4 pokojowe o powierzchni 95,70m2 składające się z salonu
(19,3m2), kuchni (7m2), WC (1,8m2),hallu (11,9m2), trzech sypialni (16,2m2, 14,5m2, 13m2), łazienki z WC
(4,8m2), przedpokoju (10,3m2) oraz dwóch balkonów.

Mieszkanie znajduje się na Osiedlu Majowym przy ulicy Wierzyńskiego.

Bardzo dobra lokalizacja. W pobliżu Auchan, McDonald"s, Pizza Hut, Park Majowe, Outlet i Lidl.

Zadbana klatka schodowa, sympatyczni sąsiedzi. Ogromnym atutem mieszkania jest brak skosów.

Mieszkanie jest świeżo po malowaniu.

Opłaty:



1) Czynsz (przy 3 osobach) 532,97 zł ( w tym zaliczka na zimną wodę, koszty zarządu, wynagrodzenie
administratora, zaliczka na wywóz śmieci wg zużycia zimnej wody, fundusz remontowy oraz dozór instalacji CO i
logoterm).

2) Opłata za prąd (co dwa miesiące).

3) Ogrzewanie miejskie + ciepła woda SEC (co miesiąc)

Mieszkanie jest dostępne od zaraz.

---------------------------------------------------------------------------------------------
Idea Nieruchomości
ul. Niemcewicza 14H
71-520 Szczecin
tel. 91 307 08 66, 881 222 020
http://idea.szczecin.pl
https://www.facebook.com/idea.szczecin

Chcesz kupić nieruchomość?? Skorzystaj z naszych pakietów promocyjnych, wejdź na:
http://idea.szczecin.pl/pakiety-promocyjne

Chcesz się dowiedzieć więcej o możliwości finansowania, koniecznie odwiedź: http://idea.szczecin.pl/kredyty

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol IDN33628 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 95, 70 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2016

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Cena za m2 8 349, 01 PLN Cena 799 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Loggia

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=799000&width=230


Liczba WC 1 Typ kuchni Z OKNEM

Domofon Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Nieruchomość dostępna od 16.03.2025 Czynsz administracyjny

537, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


